23.12.2004
03/4-гд

Об утверждении протокола № 2

мандатной комиссии

о признании полномочий

депутатов Думы г.Саров

четвертого созыва

В соответствии со ст. 10 Регламента Думы города Саров, Постановлением Избирательной комиссии муниципального образования г.Саров от 20.12.2004 № 42 «О результатах выборов депутатов Думы города Саров четвертого созыва», состоявшихся 19 декабря 2004 года и на основании результатов проверки полномочий депутатов Думы города Саров IV созыва, Дума

решила:

1. Утвердить протокол мандатной комиссии от 23 декабря 2004 года № 2 о проверке полномочий избранных депутатов Думы г.Саров четвертого созыва.

2. Признать полномочия избранных 19 декабря 2004 года депутатов Думы г.Саров четвертого созыва.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий заседания

В.Н. Новоселов